
Ogłoszenia parafialne
XXVI Niedziela Zwykła

28 września 2023

W  kalendarzu  liturgicznym  przeżywamy  XXVI  niedzielę  zwykłą.  Wystawienie  i  Adoracja1.
Najświętszego Sakramentu w kościele parafialnym, w niedzielę od 14.00 do 16.15, a w kaplicy
św. Józefa od poniedziałku do soboty w godzinach 9.00-17.00.
W liturgii nadchodzącego tygodnia:2.
- w poniedziałek, 2 października, wspomnienie Świętych Aniołów Stróżów;
- w środę, 4 października, wspomnienie św. Franciszka z Asyżu; jest to jednocześnie I środa
miesiąca; na godz. 15.00 zapraszamy do kaplicy św. Józefa na nabożeństwo pierwszych pięciu
śród miesiąca oraz na mszę św. zbiorową o uproszenie łask za wstawiennictwem św. Józefa; na
msze  przynieśmy  wypisane  na  kartkach  intencje,  które  chcemy  powierzać  św.  Józefowi;
intencje te można też wrzucać w każdej chwili, podczas adoracji, do puszki przy figurze św.
Józefa;  
- w czwartek, 5 października, wspomnienie Św. Faustyny Kowalskiej, dziewicy; w tym dniu
przypada I czwartek miesiąca - o godz. 15.00 zapraszamy do kościoła na Koronkę do Bożego
Miłosierdzia oraz mszę św. w intencji Wspólnoty Legionu Małych Rycerzy Miłosiernego Serca
Jezusowego; w kaplicy św. Józefa przez cały dzień wystawienie Najświętszego Sakramentu i
adoracja w intencji licznych i świętych powołań kapłańskich, zwłaszcza z naszej parafii;  
- w piątek, 6 października przypada I piątek miesiąca - okazja do spowiedzi rano od godz. 7.45
oraz wieczorem od godz. 17.00; z piątku na sobotę (od 21.00 do 7.45 rano) zapraszamy na
całonocną  adorację  Najświętszego  Sakramentu  w  intencji  wynagrodzenia  Najświętszemu
Sercu Pana Jezusa i Niepokalanemu Sercu Maryi za grzechy rodzin, Ojczyzny, Kościoła oraz o
pobudzenie  wiary  wśród  młodzieży;  w  trakcie  czuwania  o  24.00  sprawowana  będzie
Eucharystia w rycie trydenckim; po mszy świętej,  dalsza część nocnej adoracji  będzie się
odbywała w kaplicy św. Józefa; w I piątek miesiąca ks. Proboszcz uda się z Komunią św. do
chorych;  
- w sobotę, 7 października, wspomnienie Najświętszej Maryi Panny Różańcowej;  w tym dniu
przeżywamy również I  sobotę miesiąca –  o  godz.  7.45 w kaplicy św.  Józefa odbędzie się
nabożeństwo ku czci Matki Bożej; w sobotę ks. Kamil i ks. Artur odwiedzą swoich chorych z
Komunią św., prosimy o zgłaszanie chorych, którzy potrzebują wizyty kapłana z sakramentami.
Spotkanie Parafialnego Zespołu Caritas odbędzie się w najbliższy poniedziałek, 2 października,3.
po Mszy św. wieczornej, w salce na plebanii.
Wspólnota Apostolstwa Dobrej Śmierci zaprasza na wyjazd w dniu 14 października do Górki4.
Klasztornej na Dzień Skupienia. Koszt to około 120 zł. Szczegółowy program na plakacie w
gablocie. Zapisy w zakrystii.
Przygotowanie do sakramentu bierzmowania odbywa się w każdą niedzielę o godz. 16. 15 w5.
kościele. Kandydaci uczestniczą we mszy św. i w spotkaniu po eucharystii.
Wszystkich czcicieli Matki Bożej zapraszamy przez cały miesiąc październik na nabożeństwo6.
różańcowe z wystawieniem Najświętszego Sakramentu.  Nabożeństwa w dni  powszednie o
godzinie 17.30, a w niedzielę o godz. 15.45.
Natomiast  wszystkie dzieci zapraszamy na spotkania z Matką Bożą w ramach nabożeństw
różańcowych w poniedziałki, wtorki i  piątki o godz. 17.00. Dzieci przygotowujące się do I
komunii świętej uczestniczą w różańcu w ramach katechezy.
Rusza szósta edycja inicjatywy duszpasterskiej Kościoła Domowego Archidiecezji Gdańskiej7.
„MORZE  MODLITWY  –  Zawierz  Maryi  swoją  miejscowość”,  która  uzyskała  patronat  i



błogosławieństwo abpa Tadeusza Wojdy. 7 października br., czyli w dniu poświęconym Matce
Bożej Różańcowej, rozpocznie się dwumiesięczna modlitwa różańcowa, która zakończy się 8
grudnia w uroczystość Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny. Będziemy modlić
się o błogosławieństwo Boże dla naszych miast i wsi w Archidiecezji Gdańskiej. Zachęcamy do
włączenia się w tę inicjatywę poprzez odmówienie codziennie jednej dziesiątki różańca przez
dwa miesiące w intencji swojej miejscowości. W ten sposób chcemy odpowiedzieć na wezwanie
Maryi, która w Gietrzwałdzie i Fatimie prosiła o codzienne i gorliwe odmawianie różańca.
Początek października to czas inauguracji nowego roku akademickiego. Wszystkich studentów,8.
wykładowców i pracowników akademickich polecamy opiece Matki Bożej upraszając zwłaszcza
dla studentów dary Ducha Świętego potrzebne do zdobywania wiedzy i umiejętności.  
W przyszłą niedzielę, 8 października, o godz. 15.00 zapraszamy do kościoła wszystkie róże9.
różańcowe z naszej parafii na spotkanie modlitewne.
Również w przyszłą niedzielę,  po mszach św. wolontariusze Hospicjum św. Wawrzyńca w10.
Gdyni rozprowadzać będą kalendarze na przyszły rok. Złożone ofiary zostaną przeznaczone na
utrzymanie domów hospicyjnych dla dorosłych i dzieci.
Od października przechodzimy do pozasezonowego grafiku celebracji mszy św., co oznacza, że11.
od dzisiejszej niedzieli msze św. sprawowane są o godz. 7.00, 8.15, 9.45, 11.15 i o 16.15, a w
dni powszednie o 8.15 i 17.45.
W  kruchcie  kościoła  do  nabycia  prasa  katolicka:  „Gość  Niedzielny”  oraz  nasz  biuletyn12.
parafialny „U stóp Krzyża”.
Dziękuję paniom z Mechelinek za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu.13.
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów14.
tej  wspólnoty  parafialnej,  zmarłych  budowniczych  naszego  kościoła,  a  także  zmarłych
proboszczów:  ks.  Zygmunta  Karczewskiego  i  ks.  Stanisława  Ziółkowskiego:  Wieczny
odpoczynek  racz  im  dać  Panie…


